МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

£  - “ IО внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое Алтай
ского края от 16.04.2020 №325 «Об
окончании отопительного периода
2019-2020гг.»

В целях организации работ по окончанию отопительного сезона 2019-2020 гг.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 16.04.2020 №325 «Об окончании отопительного периода 2019- 2020гг.»
изменения следующего содержания:

- в пункте 2 фразу «с 21 апреля 2020г.» заменить на фразу «с 20 апреля
2020 г.».

2. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (А.Б. Тимохин) опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести».

3. Отделу информационных технологий (Ю.А. Колзин) разместить насто
ящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Н. Самобочий